

# **Komplementaranpartsselskabet Prøvensvej 1, Brøndby**

Christensen Kjarulff, Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 82 96 91

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2025.

---

Lutz Könnecker  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Komplementaranpartsselskabet Prøvensvej 1, Brøndby  
Christensen Kjærulff  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

CVR-nr.: 29 82 96 91  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Lutz Könnecker

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være ansvarlig deltager i K/S Prøvensvej 1, Brøndby. Selskabet har ikke nogen selvstændig aktivitet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -5.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.205 kr. mod 1.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.625</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.625</b>	<b>-5.625</b>
Andre finansielle indtægter	7.183	7.071
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.535</b>	<b>1.433</b>
3 Skat af årets resultat	-330	-308
<b>Årets resultat</b>	<b>1.205</b>	<b>1.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.205	1.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.205</b>	<b>1.125</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>148.742</u>	<u>147.515</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>148.742</u>	<u>147.515</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>148.742</u></b>	<b><u>147.515</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>148.742</u></b>	<b><u>147.515</u></b>



## Balance 31. december

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.787	16.582
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>142.787</b>	<b>141.582</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	330	308
Anden gæld	5.625	5.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.955	5.933
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.955</b>	<b>5.933</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>148.742</b>	<b>147.515</b>

#### 4 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	15.457	140.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.125	1.125
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	16.582	141.582
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.205	1.205
	<b>125.000</b>	<b>17.787</b>	<b>142.787</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23</u>	<u>13</u>
	<b><u>23</u></b>	<b><u>13</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>330</u>	<u>308</u>
	<b><u>330</u></b>	<b><u>308</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Komplementaranpartsselskabet Prøvensvej 1, Brøndby hæfter ubegrænset for forpligtelser, som påhviler K/S Prøvensvej 1, Brøndby.		


